
 

令和７年２月吉日 

委員  各位 

春日井商工会議所 

事業継続・新事業創出委員会 

委員長  野間 峰彦 

（公印省略） 

事業継続・新事業創出委員会の開催について（ご案内） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出欠の有無を下記 URLより、２月２８日（金）までにご回答いただきますようお願い申

し上げます。 

記 

１．日 時  ３月２７日（木）１３時００分～１３時５０分       

２．場 所  商工会議所 １階 小会議室 

３．議 題  （１）２０２４年度（令和６年度）事業報告について 

        （２）２０２５年度（令和７年度）事業計画について 

        （３）その他 

  ※委員会終了後、14時より事業承継セミナーを開催致します。 

こちらもぜひご聴講ください 

      【出欠回答 URL（Google Forms）】 

 https://x.gd/GHZea 
 

 

※クールビズを実施しておりますので、軽装（ノーネクタイ等）でご来所下さい 

※デジタル化推進により、会議資料は会議所 HP よりダウンロードして頂きます。 

ご出席の方は、パソコン・タブレット等をご持参頂くか、ご自身で印刷した資料をご持参く

ださい。（資料取得のご案内は前日までに再度、ご連絡いたします） 

 

 

【担 当】春日井商工会議所 経営支援課 松井・油谷 

TEL８１－４１４１ FAX８１－３１２３ 

回答フォーム QR 

https://x.gd/GHZea

